
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 076 del Registro Deliberazioni 
Del 6.10.2005 
 
 
OGGETTO:  L.R. 21/04/2005 n. 37, comma 3. Finanziamenti ai Comuni per il reperimento e 
la ristrutturazione di fabbricati d destinare alle attività di volontariato, della solidarietà, del 
tempo libero e dell’aggregazione sociale e giovanile. Determinazione indirizzi.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno SEI del mese di OTTOBRE  alle ore 12,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:   



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATA  la deliberazione della Giunta Regionale del 31.08.2005, n° 41/4, recante criteri e 
modalità di assegnazione dei finanziamenti a favore dei Comuni con meno di 3.000 abitanti per il 
reperimento  e la ristrutturazione di fabbricati d destinare alle attività di volontariato, della solidarietà,  
del tempo libero e dell’aggregazione sociale e giovanile, a valere sulla L.R. 37/2005, pubblicata sul 
B.U.R.A.S. n° 29 del 22.09.2005; 
 
ATTESO che nella suddetta deliberazione si pone il termine di trenta giorni per la presentazione delle 
istanze di finanziamento, la cui scadenza rimane pertanto fissata al 21.10.2005; 
 
DATO ATTO  che la domanda di finanziamento deve essere corredata, oltre che da documentazione 
amministrativa, anche da elaborati progettuali; 
 
DOVENDOSI, pertanto, fornire indirizzi all’Ufficio Tecnico in merito a: 

1. Attivazione o meno degli uffici per la predisposizione degli atti propedeutici all’istanza di 
finanziamento; 

2. Tipo di intervento da attuare sulla base dei criteri di assegnazione stabiliti dalla RAS; 
 
SI DETERMINA  di attivare la richiesta di finanziamento. Individuando nel manufatto sito in Via 
Montegranatico, di proprietà di Anna Meloni, l’immobile da acquisire e ristrutturare per i fini di cui 
alla L.R. in argomento; 
 
TUTTO CIO’ PREMESSO ; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
  
 
 

DELIBERA 
 
 
 
DI DARE MANDATO  all’Ufficio tecnico per l’attivazione della richiesta di finanziamento di cui alla 
L.R. n. 37/2005, finalizzata all’acquisizione e ristrutturazione di un immobile sito in Via 
Montegranatico, di proprietà della sig.ra Anna Meloni, da destinare ai fini di cui alla norma 
sopraccitata; 
 
DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime, 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.10.2005 al 26.10.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.10.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
11.10.2005 al 26.10.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   11.10.2005 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 11.10.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


